2014年 03月 18日 一楼会议室 实地调研 机构 华夏基金管理有限公司 经营状况及募投项目进展

2014年 05月 13日 一楼会议室 实地调研 机构

宏源证券股份有限公司、

兴业全球基金管理有限

公司

发展战略、经营状况及募

投项目进展

三力士股份有限公司 2014年半年度报告全文

16

第五节 重要事项

一、公司治理情况

公司治理实际情况与《公司法》和中国证监会相关规定的要求不存在差异。

二、公司或持股 5%5%5%5%以上股东在报告期内发生或以前期间发生但持续到报告期内的承诺事项

√ 适用 □ 不适用

承诺事项 承诺方 承诺内容 承诺时间 承诺期限 履行情况

股改承诺

收购报告书或权益变动

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺

首次公开发行或再融资

时所作承诺

吴培生

1、自股份公司股票上市之日起三十六个

月内，不转让或者委托他人管理所持有的

股份公司的股份，也不由股份公司回购所

持有的股份。股份公司股票上市之日起三

十六个月后，每年转让的股份不超过所持

有股份公司股份总数的 25%。2、除前述

公司股票上市之日起三十六个月锁定期

外，在其任职期间每年转让的股份不超过

其持有本公司股份总数的百分之二十五

及离职后六个月内不转让其所持有的本

公司的股份，离任六个月后的十二个月内

通过证券交易所挂牌交易出售本公司股

票数量占其所持有本公司股票总数的比

例不超过 50%。

2007年 08

月 06日
长期 严格履行

章小格
本次非公开发行获配股份自上市之日起

12个月内不进行转让。

2013年 01

月 31日

自 2013年 2月 8

日起至 2014年 2

月 7日

履行完毕

其他对公司中小股东所

作承诺
吴培生

自 2013年 5月 9日起至 2014年 5月 8日

期间，不转让或者委托他人管理本人持有

的公司股份，也不要求公司回购该部分股

份。若在股份锁定期间发生资本公积转增

股本、派送股票红利、配股、增发等使股

份数量发生变动的事项，上述锁定股份数

量相应调整。在锁定期间上述股东若违反

上述承诺减持公司股份，将减持股份的全

部所得上缴公司。

2013年 05

月 08日

自 2013年 5月 9

日起至 2014年 5

月 8日

履行完毕

三力士股份有限公司 2014年半年度报告全文

17

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划（如有）
不适用

三力士股份有限公司 2014年半年度报告全文

18

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 226,424,902 69.17% 32,019,940 74,713,193 -119,691,769 -12,958,636 213,466,266 32.61%

3、其他内资持股 226,424,902 32,019,940 74,713,193 -119,691,769 -12,958,636 213,466,266 32.61%

其中：境内法人持股 60,795,000 18.57% -60,795,000 -60,795,000

境内自然人持

股
165,629,902 50.60% 32,019,940 74,713,193 -58,896,769 47,836,364 213,466,266 32.61%

二、无限售条件股份 100,909,947 30.83% 66,180,515 154,421,201 119,691,769 340,293,485 441,203,432 67.39%

1、人民币普通股 100,909,947 30.83% 66,180,515 154,421,201 119,691,769 340,293,485 441,203,432 67.39%

三、股份总数 327,334,849 100.00% 98,200,455 229,134,394 0 327,334,849 654,669,698 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2014年2月10日，公司增发股份锁定到期解禁，有限售条件股份相应减少。详见公司公告《关于非公开发行限售股份上市

流通的提示性公告》（编号：2014-003）

2、2014年5月9日，董监高人员追加股份限售到期解禁，部分股份转为无限售流通股。详见公司公告《关于董事、监事及高

级管理人员追加锁定期的限售股份上市流通的提示性公告》（编号：2014-021）

3、2014年5月15日，公司2013年度股东大会决议，以截至2013年12月31日公司股份总数327,334,849股为基数，向全体股东以

未分配利润向全体股东每10股送3股，以资本公积金向全体股东每10股转增7股。公司总股本增加至654,669,698股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

总股本增加摊薄了基本每股收益和稀释每股收益。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

三力士股份有限公司 2014年半年度报告全文

19

二、公司股东数量及持股情况